
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

UCHWAŁA NR 39/146/2020 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie umowy najmu i dzierżawy majątku trwałego przez 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  
Przyjmuje się opinię z dnia 21 grudnia 2020r. Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie w sprawie zaopiniowania 

wydzierżawienia przez SPZ ZOZ w Nowej Dębie dwóch ambulansów drogowych wraz  

z kompletnym ich wyposażeniem, w tym medycznym oraz najmu lokalu w budynku nr 10 

położonym przy ul. M. C. Skłodowskiej 1A w Nowej Dębie wraz z wyposażeniem 

technicznym i zapleczem socjalnym oraz wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez  

SPZ ZOZ w Nowej Dębie dwóch ambulansów drogowych wraz z kompletnym ich 

wyposażeniem, w tym medycznym do udzielania świadczeń opieki zdrowotnej  

w zakresie ratownictwa medycznego, tj.: 

1) marki RENAULT, nr rej. RTA 31899, 

2) marki RENAULT MADTER, nr rej. RTA 43999, 

oraz najem lokalu z wyposażeniem technicznym i odpowiednim zapleczem socjalnym  

w budynku nr 10 położonym przy ul. M. C. Skłodowskiej 1A w Nowej Dębie dla Powiatowej 

Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu  

z przeznaczeniem na miejsce wyczekiwania Zespołów Ratownictwa Medycznego oraz 

garażowania ambulansów w ramach działalności leczniczej - na warunkach określonych  

w umowie najmu i dzierżawy pomiędzy SPZ ZOZ w Nowej Dębie, a tą jednostką.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

 § 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

       1.  Jerzy Sudoł   

       2.  Jacek Rożek 

       3.  Wojciech Gruszka 

4.  Marian Grzegorzek 

5.  Marek Ożga 


